vienošanās pamata turpina būvprojekta izstrādi atbilstoši būvatļaujā iekļautajiem 

projektēšanas nosacījumiem. 

3. Līgumcena 

3.1. Par Darba izpildi kvalitatīvi, pilnā apjomā un atbilstoši Līguma nosacījumiem 

Pasūtītājs samaksā Izpildītājam līgumcenu 7’700’005.99 EUR (septiņi miljoni septiņi 

simti tūkstoši pieci eiro un 99 euro centi) apmērā (turpmāk – Līguma summa). 

Pievienotās vērtības nodokli par būvdarbiem piemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 142.pantā noteikto kārtību. 

3.2. Pēc Līguma parakstīšanas, avansa rēķina un bankas vai apdrošināšanas sabiedrības 

bezierunu avansa garantijas, atbilstošas Pasūtītāja prasībām un neatsaucamas, 

saņemšanas Pasūtītājs 20 (divdesmit) darba dienu laikā samaksā Izpildītājam avansu, 

kas nepārsniedz 2’310’001.80 (divi miljoni trīs simti desmit tūkstoši viens eiro un 80 

euro centi)  EUR. 

3.3. Ja Līguma izpildes laikā rodas papildus darbi, tad to finansēšana tiek veikta, Pusēm 

vienojoties, no Pasūtītāja finanšu rezerves. 

3.4. Līguma izpildes laikā Pasūtītājs nepieciešamības gadījumos Latvijas Republikas

[...]

nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru); 

4.2.2.3.būvdarbu vadītāja civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu būvniecības 

laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas (norādot objekta 

nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru), bet ne mazāks par 

150 000 EUR (viens simts piecdesmit tūkstoši euro); 

4.2.2.4.būvdarbu vadītājiem, kas nav atbildīgie būvdarbu vadītāji konkrētajā objektā 

civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu būvniecības laiku vismaz 10% 

(desmit procentu) apmērā no līgumcenas (norādot objekta nosaukumu un 

iepirkuma procedūras identifikācijas numuru);

[...]

Ja Izpildītāja vainas dēļ Darbs nav izpildīts un Objekts nav pieņemts ekspluatācijā līdz 

2020.gada 15.martam, tad Izpildītājs atlīdzina Pasūtītājam šādus zaudējumus: 

14.9.1. Pasūtītāja nesaņemto ERAF atbalstu ražošanas ēkas celtniecībai (maksimālais 

ERAF atbalsts līdz 1 165 802,83 EUR (viens miljons viens simts sešdesmit pieci 

tūkstoši astoņi simti divi euro un 83 centi); 

14.9.2. zaudējumus, kurus no Pasūtītāja pieprasa atlīdzināt ēkas nomnieks tādēļ, ka 

ēka nav pieņemta ekspluatācijā, t.sk., ēkas nomnieka nesaņemtais finansējums no 

ERAF atbalsta programmas.   

14.10. Izpildītājs Līguma izpildes laikā ir atbildīgs par:

[...]

izmantots vai ietekmēt Līguma noteikumu tulkošanu.  

17.8. Līgumam tiek pievienoti zemāk uzskaitītie dokumenti, kas ir Līguma pielikumi un 

neatņemama sastāvdaļa: 

17.8.1. Tehniskā specifikācija – 1.pielikums uz 4 (četrām) lapām. 

17.8.2. Būvdarbu tāme – 2. pielikums uz 122 (viens simts divdesmit divas) lapām; 

17.8.3. Darbu izpildes kalendārais laika grafiks – 3.pielikums uz 1 (vienas) lapām; 

17.8.4. Ventspils pilsētas ielu būvniecības vadlīnijas 2018 – 4.pielikums uz 39 

(trīsdesmit deviņām) lapām. 

17.9. Līgums sagatavots latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros uz 16 (sešpadsmit) lapām,